1

股票代码：600865      股票简称：百大集团      编号：临 2019-012

百大集团股份有限公司

关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）作为陈桂花要约收

购百大集团股份有限公司（以下简称“公司”）的收购方财务顾问，于

2018年 8 月 29日出具了财务顾问报告，根据相关规定，其需在本次要约

收购完成后 12 个月内履行持续督导义务。

近日，公司收到中信证券发来的《中信证券股份有限公司关于变更持

续督导财务顾问主办人的函》，上述要约收购事项的持续督导财务顾问主

办人之一刘杨因工作变动，不再担任主办人。为切实做好持续督导工作，

根据相关规定，中信证券委派张宇杰接替，继续履行后续持续督导义务。

本次变更后，上述要约收购事项持续督导期间的财务顾问主办人为孔磊、

张宇杰，持续督导期至 2019 年 10 月 17 日止。

特此公告。

                                 百大集团股份有限公司董事会

                                     二〇一九年四月三日